Damen

Waschen Schneiden Féhnen

Waschen Schneiden Selber Fohnen

Waschen Legen Féhnen
Trockenschnitt

Herren

Waschen Schneiden
Trockenschnitt

Bartschnitt

Dauerwelle

Jugendliche (bis 18 Jahre)
Trockenschnitt

Waschen Schneiden
Waschen Schneiden Féhnen

Kinder mit waschen zzgl. €5

Bis 10 Jahre

Alle angegebenen Preise sind Ab-Preise und kénnen je nach Aufwand und Haarldnge variieren.

hairstation-hamburg.de

kurz

51,00
43,00
36,00
36,00

mittel
56,00
45,00
38,00
38,00

Jungs
30,00
35,00

Preisliste - Hairstation

lang

59,00
48,00
41,00
41,00

37,00
32,00
21,00
89,00

Madchen
34,00
39,00
50,00

26,00

Farbe

Ansatz
Mit Langenausgleich

Tonen

Ansatz
Mit Langenausgleich

Strdhnen
Folienstrahnen
Kammstrahnen
Haubenstrahnen
Balayage
Dauerwelle
Komplett

Augen
Augenbrauen Zupfen
Augenbrauen Farben
Wimpern Farben

Pflege

Kur

kurz
55,00
65,00

kurz
46,00
46,00

kurz
87,00
49,00
58,00
180,00

kurz
98,00

kurz
10,00

mittel
55,00
65,00

mittel
49,00
53,00

mittel
101,00
54,00

mittel
106,00

mittel
12,00

lang
55,00
69,00

lang
51,00
56,00

lang
112,00
60,00

lang
120,00

11,00
12,00
15,00

lang
13,00

Stand: 01.11.2025



