## **Preisliste - Hairstation**

Damen							
	kurz	mittel	lang	Farbe			
Waschen Schneiden Föhnen	51,00	56,00	59,00		kurz	mittel	lang
Waschen Schneiden Selber Föhnen	43,00	45,00	48,00	Ansatz	55,00	55,00	55,00
Waschen Legen Föhnen	36,00	38,00	41,00	Mit Längenausgleich	65,00	65,00	69,00
Trockenschnitt	36,00	38,00	41,00				
				Tönen			
Herren					kurz	mittel	lang
				Ansatz	46,00	49,00	51,00
Waschen Schneiden			37,00	Mit Längenausgleich	46,00	53,00	56,00
Trockenschnitt			32,00				
Bartschnitt			21,00	Strähnen			
Dauerwelle			89,00		kurz	mittel	lang
				Foliensträhnen	87,00	101,00	112,00
Jugendliche (bis 18 Jahre)				Kammsträhnen	49,00	54,00	60,00
		Jungs	Mädchen	Haubensträhnen	58,00		
Trockenschnitt		30,00	34,00	Balayage	180,00		
Waschen Schneiden		35,00	39,00				
Waschen Schneiden Föhnen			50,00	Dauerwelle			
					kurz	mittel	lang
Kinder mit waschen zzgl. €5				Komplett	98,00	106,00	120,00
Bis 10 Jahre			26,00	Augen			
				Augenbrauen Zupfen			11,00
				Augenbrauen Färben			12,00
				Wimpern Färben			15,00
Alle angegebenen Preise sind Ab-Preise und können je nach Aufwand und Haarlänge variieren.				Pflege			
Ane angegebenen riesse sind Ab-riesse did konnen je nach Adiwand did Hadilange varmeren.				riiege	kurz	mittel	lang
				Kur	10,00	12,00	13,00
				NUI	10,00	12,00	13,00
hairstation-hamburg.de						Stand: 01	11.2025